
Uchwała Nr XX / 54 / 2021 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 28.10.2021 r. 

 

w sprawie potrzeby utworzenia Dziennego Domu Pobytu 

dla osób potrzebujących w Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo pozytywnie opiniuje i przychyla się do inicjatywy utworzenia 

na terenie Dzielnicy Piecki-Migowo Dziennego Domu Pobytu dla osób potrzebujących. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

W nawiązaniu do pisma wolontariuszy Zespołu Charytatywnego „Caritas” przy Parafii pw. Bożego 

Ciała w Gdańsku z dnia 27.06.2021 r. i 27.10.2021 r. w sprawie potrzeby utworzenia w Dzielnicy 

Piecki-Migowo Dziennego Domu Pobytu dla osób potrzebujących apelujemy o podjęcie starań 

skutkujących powstaniem ww. Dziennego Domu Pobytu jako obiektu niezwykle potrzebnego 

dla lokalnej społeczności, pośród której przybywa osób w zaawansowanym wieku. Pragniemy 

nadmienić, że w planach budowy LWSM „Morena” był uwzględniony także Dom Seniora, 

do którego utworzenia jednak nie doszło, stąd nasz wniosek.  

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


